
UCHWAŁA NR XIII/111/2019
RADY GMINY CZORSZTYN

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Uchwała Budżetowa Gminy Czorsztyn na rok 2020

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz art.18 ust. 2, pkt 4, 
pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości

46 243 916,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości:      36 442 674,00 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości:  9 801 242,00 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości  42 243 916,00 zł,  z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości           34 031 721,22 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości      8 212 194,78 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  34 031 721,22 zł

z tego:

1) Wydatki jednostek budżetowych 19 632 741,80 zł w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 695 748,00 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych           6 936 993,80 zł

2) dotacje na zadania bieżące  2 408 177,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 262 658,00 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
o finansach publicznych  w łącznej kwocie  228 105,00 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Czorsztyn przypadających do spłaty  300 
039,42 zł 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 200 000,00  zł  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8 212 194,78 zł w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 56



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8 212 194,78 zł z tego na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust.1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 5 863 
767,00 zł.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie

4 000 000,00 zł, którą  przeznacza na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 4 000 000 zł zgodnie z załączonym do niniejsze 
uchwały załącznikiem Nr 3.

§ 5. Tworzy się:

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 334 000 zł,

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 106 000 zł.  

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 4.

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem Nr 5.

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 6.

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 10.

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2020, zgodnie 
załączonym do niniejszej uchwały  załącznikiem Nr 7.

§ 8. 1. Wydatki budżetu na 2020 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

250 821,60 zł. Ustalone na podstawie art. 3, ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. poz. 301 z późn. zm.) zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 8.

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust.1, wymagana jest akceptacja wydatku pod 
względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
lub jego zastępcy, składanego na dowodzie księgowym.

§ 9. Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na rok 2020 określa załączony

do niniejszej uchwały załącznik Nr 9.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Czorsztyn do dokonywania zmian budżetu w ramach działu

w zakresie wydatków bieżących i wydatków majątkowych innych niż określone w art. 257, pkt. 3 ustawy 
o finansach publicznych w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile 
odrębne przepisy nie stanowią inaczej, z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem 
wieloletnich przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2023.

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2020 rok upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów 
i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 
nie może przekroczyć 2 000 000 zł.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 56



i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn

Stanisław Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 56



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2020

Dział Nazwa- Treść Kwota 
w tym 

dochody 
bieżące

w tym dochody 
majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 2 000,00 0,00
dochody bieżące,w tym 2 000,00 2 000,00

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750)

2 000,00 2 000,00

020 LEŚNICTWO 160 200,00 160 200,00 0,00
dochody bieżące,w tym 160 200,00 160 200,00
wpływy z różnych opłat (§ 0690) 100,00 100,00
wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840) 160 000,00 160 000,00
wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 100,00 100,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ

635 000,00 635 000,00 0,00

dochody bieżące,w tym 635 000,00 635 000,00

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 500,00 500,00
wpływy z usług (§ 0830) 630 000,00 630 000,00
wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 2 500,00 2 500,00
wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 000,00 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80 100,00 80 100,00 0,00
dochody bieżące,w tym 80 100,00 80 100,00
wpływy z różnych opłat (§ 0690) 80 000,00 80 000,00
wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 100,00 100,00

630 TURYSTYKA 3 995 000,00 3 995 000,00
dochody majątkowe, w tym 3 995 000,00 3 995 000,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst (§ 6257)

3 462 000,00 3 462 000,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst (§ 6258)

215 000,00 215 000,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jst (§ 6259)

318 000,00 318 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 036 000,00 736 000,00 2 300 000,00

dochody bieżące,w tym 736 000,00 736 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 56



wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw ( § 0490)

30 000,00 30 000,00

wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§ 0550)

246 000,00 246 000,00

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 5 000,00 5 000,00

wpływy z najmu i dzierżawy, składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych  do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750)

400 000,00 400 000,00

wpływy z usług (§ 0830) 50 000,00 50 000,00

wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 5 000,00 5 000,00
dochody majątkowe, w tym 2 300 000,00 2 300 000,00

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770)

500 000,00 500 000,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetów środków europejskich realizowanych 
przez jst  (§ 6257)

1 700 000,00 1 700 000,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetów środków europejskich realizowanych 
przez jst  (§ 6259)

100 000,00 100 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 198 218,00 198 218,00 0,00
dochody bieżące,w tym 198 218,00 198 218,00
wpływy z różnych opłat (§ 0690) 5 000,00 5 000,00
wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 20 000,00 20 000,00

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 100 000,00 100 000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym ) ustawami (§ 2010)

73 218,00 73 218,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

1 530,00 1 530,00 0,00

dochody bieżące,w tym 1 530,00 1 530,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym ) ustawami (§ 2010)

1 530,00 1 530,00

752 OBRONA NARODOWA 400,00 400,00 0,00
dochody bieżące,w tym 400,00 400,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym ) ustawami (§ 2010)

400,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 56



756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

10 085 877,00 10 085 877,00 0,00

dochody bieżące,w tym 10 085 877,00 10 085 877,00
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 
0010 3 820 191,00 3 820 191,00

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 
0020) 60 000,00 60 000,00

wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 4 610 000,00 4 610 000,00
wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 92 000,00 92 000,00
wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 80 000,00 80 000,00
wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 250 000,00 250 000,00
wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej (§ 0350)

10 000,00 10 000,00

wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 40 000,00 40 000,00
wpływ z opłaty skarbowej (§ 0410) 30 000,00 30 000,00
wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 10 000,00 10 000,00

wpływy z opłaty miejscowej (§ 0440) 10 000,00 10 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych (§ 0480)

170 000,00 170 000,00

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)
860 000,00 860 000,00

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 500,00 2 500,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (§ 0910)

15 100,00 15 100,00

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych (§ 2680)

26 086,00 26 086,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 307 928,00 11 307 928,00 0,00
dochody bieżące,w tym 11 307 928,00 11 307 928,00
subwencje ogólne z budżetu państwa 11 307 928,00 11 307 928,00
część oświatowa (§ 2920) 7 243 643,00 7 243 643,00
część wyrównawcza (§ 2920) 3 727 006,00 3 727 006,00
część równoważąca (§ 2920) 337 279,00 337 279,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 204 000,00 666 100,00 537 900,00

dochody bieżące,w tym 666 100,00 666 100,00

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (§ 0660)

40 000,00 40 000,00

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego (§ 0670) 

176 000,00 176 000,00

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych  do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 
0750)

50 000,00 50 000,00

wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 100,00 100,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) (§ 2030)

300 000,00 300 000,00

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 56



dochody majątkowe, w tym 537 900,00 537 900,00

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  (§ 6290)

537 900,00 537 900,00

852 POMOC SPOŁECZNA 148 628,00 148 628,00 0,00
dochody bieżące,w tym 148 628,00 148 628,00
wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 000,00 5 000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) (§ 2030)

143 628,00 143 628,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 14 105,00 14 105,00 0,00

dochody bieżące,w tym 14 105,00 14 105,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetów środków europejskich realizowanych 
przez jst  (§ 2057)

11 984,00 11 984,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetów środków europejskich realizowanych 
przez jst  (§ 2059)

2 121,00 2 121,00

855 RODZINA 10 768 588,00 10 768 588,00 0,00
dochody bieżące,w tym 10 768 588,00 10 768 588,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym ) ustawami (§ 2010)

3 183 576,00 3 183 576,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§ 
2060) 

7 505 012,00 7 505 012,00

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (§ 2360)

20 000,00 20 000,00

wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art..184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości( § 2910) 

60 000,00 60 000,00

900
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

4 574 527,00 1 638 000,00 2 936 527,00

dochody bieżące,w tym 1 638 000,00 1 638 000,00
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw ( § 0490)

850 000,00 850 000,00

wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§ 0580) 

1 000,00 1 000,00

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 22 000,00 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 56



wpływy z usług (§ 0830) 550 000,00 550 000,00

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (§ 0910)

2 000,00 2 000,00

wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 2 000,00 2 000,00
wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 11 000,00 11 000,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetów środków europejskich realizowanych 
przez jst  (§ 2057)

200 000,00 200 000,00

dochody majątkowe, w tym 2 936 527,00 2 936 527,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetów środków europejskich realizowanych 
przez jst  (§ 6257)

2 246 527,00 2 246 527,00

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  (§ 6290)

690 000,00 690 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 31 815,00 31 815,00
dochody majątkowe, w tym 31 815,00 31 815,00
dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków  europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetów środków europejskich realizowanych 
przez jst  (§ 6257)

31 815,00 31 815,00

Razem 46 243 916,00 36 442 674,00 9 801 242,00
dochody bieżące 36 442 674,00 36 442 674,00 0,00

w tym dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków  europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich realizowanych przez jst

214 105,00 214 105,00 0,00

dochody majątkowe  9 801 242,00 0,00 9 801 242,00

w tym dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

6 873 342,00 0,00 6 873 342,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 56



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2020

Dział Rozdz Nazwa- Treść Ogółem Bieżące Majątkowe
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 600,00 2 600,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2 600,00 2 600,00
wydatki bieżące 2 600,00 2 600,00
dotacje na zadania bieżące (wpłaty do Izby Rolniczej) 2 600,00 2 600,00

020 LEŚNICTWO 204 000,00 204 000,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 204 000,00 204 000,00

wydatki bieżące 204 000,00 204 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 199 000,00 199 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 175 500,00 175 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 500,00 23 500,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 710 000,00 710 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 710 000,00 710 000,00
wydatki bieżące 710 000,00 710 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 700 000,00 700 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 383 000,00 383 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 317 000,00 317 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 123 927,78 927 500,00 196 427,78
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 196 427,78 196 427,78

wydatki majątkowe 196 427,78 196 427,78
inwestycje  i zakupy inwestycyjne 196 427,78 196 427,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 145 000,00 145 000,00
wydatki bieżące 145 000,00 145 000,00
dotacje na zadania bieżące 145 000,00 145 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 782 500,00 782 500,00
wydatki bieżące 782 500,00 782 500,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 782 500,00 782 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00 10 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 772 500,00 772 500,00

630 TURYSTYKA 910 000,00 0,00 910 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 910 000,00 910 000,00

wydatki majątkowe 910 000,00 910 000,00
w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 910 000,00 910 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 473 000,00 423 000,00 1 050 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 000,00 423 000,00

wydatki bieżące 423 000,00 423 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 423 000,00 423 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 423 000,00 423 000,00
wydatki majątkowe 250 000,00 250 000,00
inwestycje  i zakupy inwestycyjne 250 000,00 250 000,00

75095 Pozostała działalność 800 000,00 800 000,00
wydatki majątkowe 800 000,00 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 56



w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 800 000,00 800 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 000,00 200 000,00 0,00
71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00

wydatki bieżące 200 000,00 200 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000,00 200 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 200 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 407 506,80 3 207 506,80 200 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 73 218,00 73 218,00

wydatki bieżące 73 218,00 73 218,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 73 218,00 73 218,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 5 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 218,00 68 218,00

75022 Rady gmin(miast i miast na prawch powiatu) 60 000,00 60 000,00
wydatki bieżące 60 000,00 60 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 667 288,80 2 667 288,80
wydatki bieżące 2 667 288,80 2 667 288,80
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 665 288,80 2 665 288,80
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 705 288,80 705 288,80
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 960 000,00 1 960 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00 105 000,00
wydatki bieżące 105 000,00 105 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 000,00 60 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 60 000,00
dotacja na zadania bieżące 45 000,00 45 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 137 000,00 137 000,00
wydatki bieżące 137 000,00 137 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 136 600,00 136 600,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 100,00 6 100,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 130 500,00 130 500,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 400,00

75095 Pozostała działalność 365 000,00 365 000,00
wydatki bieżące 165 000,00 165 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35 000,00 35 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00 35 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000,00 130 000,00
wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 200 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 530,00 1 530,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 530,00 1 530,00
wydatki bieżące 1 530,00 1 530,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 530,00 1 530,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 530,00 1 530,00

752 OBRONA NARODOWA 400,00 400,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

wydatki bieżące 400,00 400,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 400,00 400,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 56



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 643 000,00 243 000,00 400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 633 000,00 233 000,00 400 000,00
wydatki bieżące 233 000,00 233 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 158 000,00 158 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 42 000,00 42 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 116 000,00 116 000,00
dotacje na zadania bieżące 45 000,00 45 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00
wydatki majątkowe 400 000,00 0,00 400 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 400 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00
wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 10 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 10 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 500 039,42 500 039,42

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego-kredyty i pożyczki 200 000,00 200 000,00
wydatki bieżące 200 000,00 200 000,00
obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00

75704

Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 300 039,42 300 039,42
wydatki bieżące 300 039,42 300 039,42
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 300 039,42 300 039,42

758 Różne rozliczenia 449 000,00 449 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 440 000,00 440 000,00

rezerwy 440 000,00 440 000,00
wydatki bieżące 440 000,00 440 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 440 000,00 440 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 440 000,00 440 000,00

75860 Euroregiony 9 000,00 9 000,00
wydatki bieżące 9 000,00 9 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 000,00 9 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00 9 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
12 

840 400,00
11 

740 400,00 1 100 000,00
80101 Szkoły Podstawowe 9 956 100,00 8 856 100,00 1 100 000,00

wydatki bieżące 8 856 100,00 8 856 100,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 551 100,00 8 551 100,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 262 000,00 7 262 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 289 100,00 1 289 100,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 305 000,00 305 000,00
wydatki majątkowe 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000,00 1 100 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 599 000,00 599 000,00
wydatki bieżące 599 000,00 599 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 572 400,00 572 400,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 544 500,00 544 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 900,00 27 900,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 600,00 26 600,00

80104 Przedszkola 1 564 800,00 1 564 800,00
wydatki bieżące 1 564 800,00 1 564 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 56



wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 522 800,00 522 800,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 393 500,00 393 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 129 300,00 129 300,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 12 000,00
dotacje na zadania bieżace 1 030 000,00 1 030 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 192 700,00 192 700,00
wydatki bieżące 192 700,00 192 700,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 189 100,00 189 100,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 118 100,00 118 100,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 71 000,00 71 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 3 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 193 700,00 193 700,00
wydatki bieżące 193 700,00 193 700,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 166 700,00 166 700,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 700,00 16 700,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 150 000,00
dotacje na zadania bieżące 27 000,00 27 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 300,00 44 300,00
wydatki bieżące 44 300,00 44 300,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 44 300,00 44 300,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 300,00 44 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach,oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 74 000,00 74 000,00
wydatki bieżące 74 000,00 74 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 71 500,00 71 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 54 500,00 54 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 000,00 17 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 2 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w  szkołach podstawowych 214 800,00 214 800,00
wydatki bieżące 214 800,00 214 800,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 211 500,00 211 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 125 100,00 125 100,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 86 400,00 86 400,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300,00 3 300,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00
wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00
dotacje na zadania bieżące 1 000,00 1 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 205 000,00 205 000,00 0,00
85153 Zwalcznie narkomanii 5 000,00 5 000,00

wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 5 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 0,00
wydatki bieżące 200 000,00 200 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000,00 200 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 56 500,00 56 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 143 500,00 143 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 934 500,00 934 500,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00

wydatki bieżące 200 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 56



wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000,00 200 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 200 000,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w zajeciach w centrum integracji 
społecznej 7 000,00 7 000,00
wydatki bieżące 7 000,00 7 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000,00 7 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 7 000,00

85214
Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 000,00 65 000,00
wydatki bieżące 65 000,00 65 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000,00 65 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00
wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 70 000,00 70 000,00
wydatki bieżące 70 000,00 70 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 70 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 330 000,00 330 000,00
wydatki bieżące 330 000,00 330 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 1 500,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 328 500,00 328 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 295 000,00 295 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 500,00 33 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 500,00 6 500,00
wydatki bieżące 6 500,00 6 500,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 500,00 6 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 500,00 6 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 36 000,00
wydatki bieżące 36 000,00 36 000,00
dotacje na zadania bieżące 1 000,00 1 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 35 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 100 000,00
wydatki bieżące 210 000,00 210 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 10 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 10 000,00
dotacje na zadania bieżące 200 000,00 200 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 105,00 14 105,00 0,00

85395 Pozostała działalność 14 105,00 14 105,00
wydatki bieżące 14 105,00 14 105,00
wydatki w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 14 105,00 14 105,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 000,00 12 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 000,00 12 000,00

wydatki bieżące 12 000,00 12 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 12 000,00

855 RODZINA
10 

802 963,00
10 

802 963,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 7 535 012,00 7 535 012,00

wydatki bieżące 7 535 012,00 7 535 012,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 435 012,00 7 435 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 56



wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00 100 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40 000,00 40 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 30 000,00

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 30 000,00 30 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 895 146,00 2 895 146,00
wydatki bieżące 2 895 146,00 2 895 146,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 679 146,00 2 679 146,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 216 000,00 216 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 166 000,00 166 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 20 000,00

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 30 000,00 30 000,00

85504 Wspieranie rodziny 328 895,00 328 895,00
wydatki bieżące 328 895,00 328 895,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 297 600,00 297 600,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 31 295,00 31 295,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 29 100,00 29 100,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 195,00 2 195,00

85508 Rodziny zastępcze 3 000,00 3 000,00
wydatki bieżące 3 000,00 3 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 30 000,00
wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 10 910,00 10 910,00
wydatki bieżące 10 910,00 10 910,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 910,00 10 910,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 910,00 10 910,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 6 751 944,00 2 456 177,00 4 295 767,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 000,00 240 000,00
wydatki bieżące 240 000,00 240 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 240 000,00 240 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 240 000,00 240 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 383 767,00 1 400 000,00 1 983 767,00
wydatki bieżące 1 400 000,00 1 400 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 375 000,00 1 375 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 555 000,00 555 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 820 000,00 820 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000,00
wydatki majątkowe 1 983 767,00 1 983 767,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 56



w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 1 983 767,00 1 983 767,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 265 000,00 265 000,00
wydatki bieżące 265 000,00 265 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 000,00 261 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 237 500,00 237 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 500,00 23 500,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 330 177,00 220 177,00 2 110 000,00
wydatki bieżące 220 177,00 220 177,00
w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 214 000,00 214 000,00
dotacje na zadania bieżące 6 177,00 6 177,00
wydatki majątkowe 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00
w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 512 000,00 310 000,00 202 000,00
wydatki bieżące 310 000,00 310 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 310 000,00 310 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 310 000,00 310 000,00
wydatki majątkowe 202 000,00 202 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 202 000,00 202 000,00

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 21 000,00 21 000,00
wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21 000,00 21 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000,00 21 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 768 000,00 768 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 500 000,00 500 000,00
wydatki bieżące 500 000,00 500 000,00
dotacje na zadania bieżące 500 000,00 500 000,00

92116 Biblioteki 268 000,00 268 000,00
wydatki bieżące 268 000,00 268 000,00
dotacje na zadania bieżące 268 000,00 268 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 290 000,00 230 000,00 60 000,00
92601 Obiekty sportowe 85 000,00 85 000,00

wydatki bieżące 85 000,00 85 000,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 85 000,00 85 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 000,00 25 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 140 000,00
wydatki bieżące 140 000,00 140 000,00
dotacje na zadania bieżące 140 000,00 140 000,00

92695 Pozostała działalność 65 000,00 5 000,00 60 000,00
wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00
wydatki majątkowe 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 56



w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 60 000,00 60 000,00

Razem
42 

243 916,00
34 

031 721,22 8 212 194,78

A. Wydatki bieżące
34 

031 721,22
34 

031 721,22 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych  
19 

632 741,80
19 

632 741,80 0,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone
12 

695 748,00
12 

695 748,00 0,00

wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 6 936 993,80 6 936 993,80
wydatki w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 228 105,00 228 105,00
dotacje 2 408 177,00 2 408 177,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych
11 

262 658,00
11 

262 658,00
wydatki na poręczenia i gwarancje 300 039,42 300 039,42
wydatki na obsługę długu 200 000,00 200 000,00

łącznie rezerwy budżetu 440 000,00 440 000,00
B. Wydatki majątkowe 8 212 194,78 8 212 194,78
w ramach programów finansowane z udziałem 
środków europejskich oraz  środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 5 863 767,00 5 863 767,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 56



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN ZWIĄZNAYCH 
Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ LUB 

WOLNYCH ŚRODKÓW WYNIKAJACYCH
Z ROZLICZEŃ Z LAT UBIEGŁYCH NA ROK 2020

1. Dochody  ogółem: 46 243 916,00

2. Wydatki ogółem: 42 243 916,00

3. Wynik nadwyżka: 4 000 000,00,-

4.
Rozchody budżetu
z czego:
- spłata rat otrzymanych krajowych kredytów (§ 992)

4 000 000,00,-

4 000 000,00,-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 56



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

I.  PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ROK 2020 NA ZADANIA ZLECONE 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 218,- 73 218,-
75011 Urząd Wojewódzki 73 218,- 73 218,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

73 218,-

wydatki bieżące
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

73 218,-

73 218,-
68 218,-

5 000,-

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 530,- 1 530,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 530,- 1 530,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 530,-

wydatki bieżące
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

1 530,-

1 530,-
        1 530,-

752 OBRONA NARODOWA 400,- 400,-
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,- 400,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400,-

wydatki bieżące
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

400,-

400,-
400,-

855 RODZINA 10 688 588,- 10 688 588,-

85501 Świadczenia wychowawcze 7 505 012,- 7 505 012,-

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 7 505 012,-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 56



na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 
wydatki bieżące
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

7 505 012,-

70 000,-

30 000,-
40 000,-

7 435 012,-

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 865 146,- 2 865 146,-

2010

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 865 146,-

wydatki bieżące
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

2  865 146,-

186 000,-
20 000,-

166 000,-
2 679 146,-

85504 Wspieranie rodziny 307 520,- 307 520,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

307 520,-

wydatki bieżące
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

307 520,-

307 520,-
9 000,-

920,-
297 600,-

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 910,- 10 910,-

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 910,-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 56



wydatki bieżące
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

10 910,-

10 910,-
10 910,-

Razem 10 763 736,- 10 763 736,-

II.  DOCHODY PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU

Dział Rozdział § Nazwa Plan
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 630,-

75011 Urzędy wojewódzkie 630,-
 0690 wpływy z różnych opłat 630,-

855 RODZINA 21 000,-

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów 21 000,-

 0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 21 000,-
Razem 21 630,-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 56



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2020 ROKU NA REALIZACJĘ
ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody
w zł

Wydatki 
w zł

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756 170 000,-

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw: 75618 170 000,-

Dochody bieżące: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 170 000,-

2. OCHRONA ZDROWIA 851 205 000,-
2.1. Zwalczanie narkomanii 85153 5 000,-

Organizacja szkoleń nauczycieli, pracowników pomocy 
społecznej, służby zdrowia oraz rodziców z zakresu tematyki 
przeciwdziałania narkomanii

1 000,-

Realizacja programów profilaktyczno-edukacyjnych dla dzieci 
i młodzieży.  1 000,-

Organizowanie wykładów, szkoleń, warsztatów lub innych 
form prezentacji problematyki
uzależnień (np. spektakle teatralne, występy)

3 000,-

Zakup i dystrybucja materiałów edukacyjnych 400,-
2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 200 000,-

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 20 000,-

Udzielanie rodzinom w których występują problemy 
alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.

17 000,-

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych.

60 000,-

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych.

3 000,-

Udostępnienie możliwości doprowadzenia zdrowotnego stylu 
życia, tworzenie i doposażenie miejsc do zabawy, rekreacji 
i wypoczynku bez alkoholu na terenie Gminy Czorsztyn (place 
zabaw, miejsca do uprawiania
sportu oraz tereny rekreacyjne)

100 000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 56



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ROKU 2020

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1.
Dochody
wpływy z opłat (opłaty za korzystanie ze 
środowiska)

900 90019 0690 20 000,-

Wpływy z opłat i kar od osób prawnych 
(za usuwanie i niszczenie drzew 
i krzewów

900 90019 0580 1 000,-

2. Przedsięwzięcia związane z gospodarką 
odpadami i ochroną powierzchni ziemi 900 90026 21 000,-

Wydatki bieżące:
wydatki jednostek budżetowych w tym: 21 000,-

- wydatki związane z realizacją
zadań statutowych
usuwanie pokryć dachowych  z
eternitu

21 000,-

Razem 21 000,- 21 000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 56



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
CZORSZTYN W ROKU 2020

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

341 427,78

60013
Drogi publiczne wojewódzkie Dotacja celowa 

(na inwestycje)
196 427,78

60014
Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa 

(na zadania 
bieżące)

145 000,-

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

45 000,-

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa 
(na zadania 
bieżące)

45 000,-

754
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

445 000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne- 
dotacje dla
OSP Mizerna
OSP Kluszkowce
OSP Czorsztyn
OSP Sromowce Wyżne
OSP Sromowce Niżne
OSP Huba
OSP Maniowy
OSP Sromowce Wyżne

Dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 
zlecone innym 
podmiotowa

Dotacja celowa 
(na inwestycje)

445 000,-

6 429,-
6 429,-
6 429,-
6 429,-
6 428,-
6 428,-
6 428,-

400 000,-

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

1 058 000,-

80113

Dowożenie uczniów do szkół Dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 
zlecone innym 
podmiotom

27 000,-

80104

Przedszkola-
dotacja celowa dla przedszkoli 
niepublicznych w Maniowach 
i Sromowcach Wyżnych

Dotacja 
podmiotowa

1 030 000,-

80195 Pozostała działalność Dotacja celowa 
(bieżąca) na 

1 000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 56



zadania JST 
zlecone innym 
podmiotom

852 POMOC SPOŁECZNA 201 000,-

85230

Pomoc w zakresie dożywania Dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 
zlecone innym 
podmiotom

1 000,-

85295

Pozostała działalność Dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 
zlecone innym 
podmiotom

200 000,-

900
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Dotacja celowa 
(na zadania 
bieżące)

6 177,-

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa 
(na zadania 
bieżące)

6 177,-

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

768 000,-

92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby- dotacja dla 
Gminnego Centrum Kultury 
w Kluszkowcach

Dotacja 
podmiotowa

500 000,-

92116
Biblioteki - dotacja dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej 
w Kluszkowcach

Dotacja 
podmiotowa

268 000,-

926 KULTURA FIZYCZNA 140 000,-

92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecone innym 
podmiotom

140 000,-

RAZEM 1 115604,78 1 889 000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 56



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYKAZ ZADAŃ (PRZEDSIĘWZIĘĆ) REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI POMOCNICZE 
ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO WYDZIELONYCH NA PODSTAWIE ART.2 UST.1 

USTAWY O FUNDUSZU SOŁECKIM W ROKU 2020.

Sołectwo Huba

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł

1. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

14 213,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 213,08
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
zadanie: remont oświetlenia ulicznego oraz oświetlenie 
świąteczne

14 213,08
14 213,08
14 213,08

Razem 14 213,08

Sołectwo Sromowce Wyżne

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 598,40

60016 Drogi publiczne gminne 43 598,40
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
zadanie: remont drogi i chodnika na ul. Św. Kingi

43 598,40
43 598,40
43 598,40

Razem 43 598,40

Sołectwo Maniowy

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 598,40

60016 Drogi publiczne gminne 43 598,40
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
zadanie: remont dróg gminnych

43 598,40
43 598,40
43 598,40

Razem 43 598,40

Sołectwo Kluszkowce

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 598,40

60016 Drogi publiczne gminne 23 598,40
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
zadanie: remont dróg

23 598,40
23 598,40
23 598,40

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

20 000,00
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 56



zadanie: remont dachu na budynku wielofunkcyjnym ul. 
Karmelicka

20 000,00

Razem 43 598,40

Sołectwo Mizerna

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 401,90

60016 Drogi publiczne gminne 35 401,90
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
zadanie: remont poboczy i jezdni w górnej części 
miejscowości

35 401,90
35 401,90
35 401,90

Razem 35 401,90

Sołectwo Czorsztyn

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 813,02

60016 Drogi publiczne gminne 26 813,02
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
zadanie: poszerzenie chodnika na ul. Zamkowej poprawa 
estetyki miejscowości

26 813,02
26 813,02
26 813,02

Razem 26 813,02

Sołectwo Sromowce Niżne

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 598,40

60016 Drogi publiczne gminne 43 598,40
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
zadanie: remont dróg gminnych

43 598,40

Razem 43 598,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 56



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY CZORSZTYN NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa Kwota
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 196 427,78

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 196 427,78

dotacja dla Województwa Małopolskiego na współfinansowanie przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 969 na odcinku Nowy Targ - Stary Sącz 196 427,78

630 TURYSTYKA 510 000,00

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 510 000,00

Budowa ścieżki rowerowo-pieszej w miejscowości Sromowce Niżne 310 000,00
Budowa ścieżki rowerowej dookoła Jeziora Czorsztyńskiego odcinek I Czarna 
Dama trasa rowerowa w Czorsztynie od miejscowości Mizerna do miejscowości 
Czorsztyn Nadzamcze  100 000,00
Budowa ścieżki rowerowej dookoła Jeziora Czorsztyńskiego odcinek II Zatopiona 
Osada trasa rowerowa w Czorsztynie od miejscowości Huba do miejscowości 
Mizerna 500 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 050 000,00
70095
70005

Pozostała działalność - Rewitalizacja miejscowości Sromowce Wyżne
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

800 000,00 
250 000,00

zakup gruntów 250 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000,00

75095 Pozostała działaność 200 000,00
zagospodarowanie terenu przed Urzędm Gminy 200 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 400 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

zakup samochodu dla OSP w Sromowcach Wyżnych 400 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 100 000,00

budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Sromowcach Niżnych
1 100 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 295 767,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 983 767,00

modernizacja punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na 
terenie Gminy Czorsztyn 1 983 767,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 110 000,00

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin:  Nowy Targ, Miasta 
Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów, 
Libiąż oraz Trzebinia”

2 110 000,00
90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 202 000,00

dobudowa oświetlenia ulicznego w Kluszkowcach ul. Kamieniarska 
202 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 56



92695 Pozostała działalność 60 000,00
modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw w miejscowości Kluszkowce wraz 
z organizacją zajęć ruchowych 60 000,00
Razem 8 212 194,78

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 56



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/111/2019
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2020

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 400 000  -

dochody bieżące 1 400 000  -
90002 Gospodarka odpadami 1 400 000  -

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

850 000  -

wpływy z usług (§ 0830) 550 000  -

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

 - 1 400 000

90002 Gospodarka odpadami  - 1 400 000
wydatki bieżące  - 1 400 000
wydatki jednostek budżetowych, w tym na  - 1 400 000
świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 25 000
wynagrodzenia i składkiod nich naliczone  - 555 000
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  - 820 000
Razem 1 400 000 1 400 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 56


		2020-01-02T13:59:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




